
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AVVOCATURA

DETERMINAZIONE N. 975 DEL 19/05/2022

OGGETTO: TAR Campania Napoli. Ricorso Provincia di Benevento. Associazione Coldiretti
Campania e Comune di Sassinoro c/Regione Campania +6.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

PREMESSO CHE:

con delibera presidenziale n. 194 del 24.05.2018 relativa all’affidamento di incarico di domiciliazione
all’avv. Iele Maria per la costituzione in giudizio di questo Ente nel contenzioso di cui all’oggetto.

con determinazione n. 189 del 02.02.2017 veniva impegnata sul Cap. 3702/1 progr. n. 33/2021 la somma
di € 530,00 occorrente per il pagamento da effettuare in favore dell’avvocato domiciliatario a chiusura
del giudizio in parola per l’attività professionale prestata.

VISTA la Sentenza del Tribunale di Benevento n. 1376/2020 che definisce il giudizio in parola.

VISTA l’allegata fattura elettronica n. 1 del 01.04.2022, acquisita in data 11.04.2022 al protocollo dell’Ente n.
8606 dell’importo di € 530,00 emessa dall’avv. Iele Maria.

VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019 confermato con successive Determinazioni e connessi atti
amministrativi e consequenziali con i quali è stata conferita al sottoscritto la responsabilità e la delega di
funzioni dirigenziali per il Settore Avvocatura ai sensi dell’art. 17, comma 1 bis D.Lgs 165/2001.

RITENUTO dover provvedere a liquidare sul cap. 3702/1 progr. n. 33/2021 l’importo di € 530,00 in favore
dell’avv. Iele Maria quale attività di domiciliazione per il giudizio in oggetto.

DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i.

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa

1. di liquidare e pagare l’importo di € 530,00 di cui: € 509,62 per onorario, € 20,38 per CPA (esente da iva
e ritenuta di acconto), in favore dell’avvocato Iele Maria --- omissis... ---

2. di imputare la suddetta spesa sul Cap. 3702/1 progr. n. 33/2021.



2

3. di trasmettere la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per i relativi

adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.11.006 1.2 3702.1 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 33 € 530,00 N. 0 € 0,00 N. 1356 € 530,00

Descrizione Creditore
IELE MARIA

Descrizione Impegni Assunti
TAR Campania Napoli. Ricorso Provincia di Benevento. Associazione Coldiretti Campania e Comune di Sassinoro
c/Regione Campania +6. COMPETENZE LEGALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


